» ) 'REVISION: 00 E

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO e e

. CODIGO: P-OFC-F1 |

| T REFER. NORMAT: 6.3 \
Ry U o120 Tecnolegica OFICIO DE COMISION ——

7 dacabiln {HOJA1DE1 T

OFICIONO.| ]

FECHA| 01 DE MARZO 2017 B

; _
e v bl |MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

AREA Y/O DEPARTAMENTO EACION Y EVALUACION INSTITUCIONAL - |

NOMBRE DEL EVENTO Y/O
COMISION DESIGNADA |V4o REUNION PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO PIDES

[
LUGAR |

[PROLONG. MARIANO J GARCIA, #355, SAN MIGUELITO CP 36520, IRAPUATO, GTO.
(Describir detalladamente el lugar y sede donde asns!lré el comlsu)nadn) -
PERIODO [03 DE MARZO DEL2017 B |
(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

‘EVALUAR DE MANERA IINTERINSTITUCIONAL LOS INSTRUMENTOS QUE PERMITIRIAN QUE EL;
PROYECTO DE PERTINENCIA TENGA EXITO Y PUEDA SER APLICABLE A CUALQUIER TIPO DE|
|ENSTITUC!ON DE LA REGION OCCIDENTE |

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

OBJETIVO

AVION |

" (Escribir la aerolinea y la agencia de contratacién )

-
AuTOBUS | |

(Escribir la Linea en la que viaj;lg)- -

VEHICULO UTILITARIO Ix MARCH SENSE 2016, PLACAS AFH5395, COLOR BLANCO, NUM ECONOMICO 005

(Escribir el modelo y placas del vehiculo u1.|||‘taﬂ0)

VEHICULO PARTICULAR | |

(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDAJE si o NO [}
owo [ | -~ B
E) (Especificar el otro medio de transporte a utilizar ) L)
CL o tqu oz, % Al
Mtra. Ma. Del Pilar Martii Velasco Mtra Ma. Del Pllar Mart Velasco
DIRECTOR O JEFE IN IATO TITULAR DE RECTORIA
VO.BO. AUTORIZO

f« REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES SIGUIENTES

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REU *
AR EN EL TIEMPO SENALADO LOS COMPROBANTES, AUTORIZO PARA QUE SE

ME DESCUENTE ViA NOMINA, EL TOTAL DE 16 S fﬁ-
ONIO ZEPEDA LOBATO
\ ISIONADO
=
R A o 0 Bl PRESUPUESTD ESTIMADO DE VIATICOS
\ 3 CONSUMO DE
ALIMENTOS _° 0L
HOSPEDAJE §$ -
A TOTAL
e R > TRANSPORTE § - EsTmapo § 310000
X DS RERA MCE MARCO ANTOMG ZEPEDA LOBATO PASAJES 5 -
b o TERRESTRES
JEF! DEPTO DE PLANEA! NY
EVALUACION INSTITUCIONAL CASETAS § 1,500.00
COMBUSTIBLE §  1,000.00
ESTACIONAMIENTO § -
OTROS § -

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



INSTITUTO

mlRAPUATO &

irapuato, Gto., 01 de marzo de 2017,

cC

DIRECTORES, RECTORES DE INSTITUCIONES PUBLICAS
Y PARTICULARES DE EDUCACION SUPERIOR
PRESENTE.

Me permito enviarles un cordial saludo; asi como invitarlos muy cordialmente a la
4a. Jornada de trabajo de Planeacion Integral de Educacion Superior (PIDES),
enmarcada por el proyecto de pertinencia de la region occidente; 1a cual tiene por

objetivo unificar los criterios para el cierre del proyeclo.

Esta Cuarta Reunion, se llevara a cabo en la Sala Rafael Cuen Barragan ubicada

en el area de Universidad del Instituto Irapuato el 03 de Marzo del ano en curso de

10:00 a.m. a 19:00 hrs.

Agradeceré de antemano su confirmacion a la brevedad posible y el nimero de

personas que los acompanan.

Sin otre particular, agradezco su atencion y quedo a sus ordenes para cualguier

comentario al respecto.

Atentamente’

a
/ (A
4 £

-

TN

_LTEA—I_E-&uarﬂo’ Cortés Navarro
Rector

Prolongacion Manana J. Garcia 355 Col. San Migueits  C. 36557 leapuate, Gto. Tei (4621623 5969 www.uii.edu.mx

LA UNIVERSIDAD DE [RAPUATO




trapuato Gto . 01 de marzo de 2017.

4a. REUNION DE TRABAJO PIDES

Lugar. Sala Rafael Cuen Barragan, Universidad Escolarizada del instituto
lrapuato

Fecha: 03 de Marzo de 2017

Horario:  De 10:00 am. a 19:00 hrs.

ORDEN DEL DiA:

[70:00 | Bienvenida por parte del Lic. Eduardo Cortés Navarro, Rector del
‘{ Instituto Irapuato.
e i e i S ey LR L il lia Py '
L1015 Lectura de acuerdos de la 3* Reunion !

i

11030 | Aportaciones de criterios de las Instituciones participantes
11230 Receso -
"12:45 | Unificar criterios

L 14:30 Comida
[ 15:15 | Revision de criterios

{'17;0"0 ?Cierre del proyecto ' S

« Coffee Break, en horario abierto.

Profongacion Manano & Gancia 355 Col. San Miguehto T F 36557 lrapugto, Glo. fel (462} 621 5969 www.uii.edu.mx

LA UNIVERSIDAD DE IRAPUATO




ff?é | acusscauenTes

wilias GORICANG 30 STADD
R Dependencia UTC
Elaboracion 02/03/2017 Autorizacion 02/03/2017
Folio $/0195/UTC / 2017
Asunto ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO
Ty
Servidor Pblico:  MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO | &
P
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO ?
PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, COMISIONO A USTED PARA REPRESENTAR A (LA)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO EN EL SIGUIENTE EVENTO:

Nombre del Evento 4TA. REUNION PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO PIDES
Objetivo EVALUAR DE MANERA INTERINSTITUCIONAL LOS

INSTRUMENTOS QUE PERMITIRAN QUE EL
PROYECTO DE PERTINENCIA TENGA EXITO Y PUEDA
SER APLICABLE A CUALQUIER TIPO DE INSTITUCION
DE LA REGION OCCIDENTE

Fecha de Salida 03/03/2017 Fecha de Regreso 03/03/2017

Lugar IRAPUATO, GUANAJUATO,

Transporte VEHICULO OFICIAL-MARCH SENSE 2016 PLACAS AFH5395 C(
Funcién a desempefar REPRESENTANTE

Comitiva Autorizada 0

LA COMISION OFICIAL PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ASUNTO SENALADO.

Observaciones:  EVALUAR DE MANERA INTERINSTITUCIONAL LOS INSTRUMENTOS QUE
PERMITIRAN QUE EL PROYECTO DE PERTINENCIA TENGA EXITO Y PUEDA
SER APLICABLE A CUALQUIER TIPQO DE INSTITUCION DE LA REGION
OCCIDENTE




&% BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

-C Beneficiario
Importe a Transferir
IVA
Fecha Aplicacién
NUmero de Referencia
Concepto de Pago
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comision
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:
Fecha Autorizacién 1:
“itorizo 2:

zcha Autorizacion 2:
Autorizo 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

02/03/2017 10:04
AM,

0276632107

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
UTC130709GNA

MXP

Marco Planeac

Marco Antonio Zepeda Lobato

0277341189

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
ZELM7607044T3

$3,100.00

$0.00

02/03/2017

13

VIATICOS IRAPUATO EVALUAR DE MANERA INTERINSTITUCI
3571

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

Jose Guadalupe Contreras Ruiz
02/03/2017 10:02:42 a.m.

Jose Guadalupe Contreras Ruiz
02/03/2017 10:03:12 a.m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de |la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



168/3/2017 Gmail - Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

M Gma” Marco Antonio Zepeda Lobato <marcoantoniozepedalobato@gmail.com>

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <natificaciones@banorte.com> 16 de marzo de 2017, 13:58
Para: marcoantoniozepedalobato@gmail.com

Notificaciones

Estimado(a): MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

La siguiente operacion ha sido registrada en tu Banco en linea.
Operacion: Transferencias a Cuentas de Terceros Banarte / Ixe
Fecha de Operacion: 16/Mar/2017
Hora de Operacion: 13:58:14 horas
Cuenta Origen:Nomina Banorte sin Chequera - *******1189
Cuenta Destino:UTC 2016 PROPIOS - *******2107
Nombre del Beneficiario:Universidad Tecnolégica de Calvillo
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:jose.contreras @utcalvillo.edu.mx
Banco Destino:Banorte
Importe:$1,909.76 MN
IVA:$0.00 MN
Comision: $0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Numero de Referencia: 160317
Concepto de Pago:oficio com 13
Fecha de Aplicacion: 16/Mar/2017
Clave de Rastreo Cuenta Origen:355
Clave de Rastreo Cuenta Destino: 3630
Gradias por utilizar tu Banco en linea
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el'). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

' EMPRESA

ESR SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial ylo puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion induida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos,

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en eualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

hitps://mail.google.com/mail/u/1/7ui= 28ik=efc52782b4&view=pt&search=inbox&th=15ad8b305434a15f&siml=15ad8b305434a15f M



e REVISION: 00
‘ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
CODIGO: P-OFC-F2
4 i REFER. NORMAT: 6.3
e T COMPROBACION DE VIATICOS
HOJA 1 DE 1
PLANEACION Y EVALUACION
NO. DE OFICIO 13 AREA Y/O DEPARTAMENTO ekl FECHA 16/03/2017
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/Q
e ORCANANTES MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
OBJETIVO 40. REUNION PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO PIDES
LUGAR PROLONG. MARIANO J GARZA #355, SAN MIGUELITO CP 36520, IRAPUATO GTO
PERIODO 3 DE MARZO 2017 .
CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE $ i
ALIMENTOS
HOSPEDAJE $ .
TRANSPORTE $ -
PASAJES $ 2
TERRESTRES
CASETAS $ 670.00 $ 670.00
COMBUSTIBLE $ 520.24 $ 520.24
ESTACIONAMIENTO s .
OTROS $ .
TOTAL POR DIiA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,190.24 0.00 0.00 $ 1,190.24
TOTAL DE VIATICOS $ 1,180.24
IMPORTE DE LA
TRANSFERENCIA $ 8,100.00
DIFERENCIA A REINTEGRAR | § 1,909.76

TONIO ZEPEDA LOBATO

COMISIONADO

MICE MARCO AN LOBATO
VAL R EL JEFE DE PLANEACION Y e TR, RS

EVALUACION INSTITUCIONAL



e
e CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DEL BAJIO ; FACTURA
=a S.A.DEC.V |
‘% e f |  MO00390487699 [
< RFC: CIB110415R65 > a
FECHA |
\ Regimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales 2017-D3-09T09:10:54 5
DOMICILIO FISCAL | FECHAHORA CERTIFICACION 1
Coloria POLANGO 1V SECGION R

MIGUEL HIDALGO
C.P. 11550 México Ciudad de México

NOMBRE UnIVEFSIdEd Tecnologlca de Calvﬂlo
DIRECCION  Carretera al Tepetate 102 - El Salitre
Calvillo, Aguascalientes
México C.P. 20800
RFC: UTC130709GNA

LUGAR DE
| EXPEDICION  Ciudad de México
| FECHA POLANCO IV SECCION A 09 MARZO DE 2017

B

DESCRIPCION | CANTIDAD I UNIDAD I PRECIO UNITARIO 1 IMPORTE

. =AJE AUTOMOVIL Y PICK - UP, 1.00000 No Aplica 58.62000 58.62
PEAJE AUTOMOVIL Y PICK - UP, 1.00000 No Aplica 58.62000 58.62

SUBTOTAL 117.24
LV.A 16% 18.76
TOTAL DE ESTA FACTURA 136.00

CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

<AV
F'rloz;lzon

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION \8\’.’1\ Ye

A

(METODO DE PAGO: 01 - Efectiva. M
| NO. CUENTA DE PAGO: NO IDENTIFICADO |

\ )
\

- — T S VRO

( ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE UN CFDI B

i
}—— —_— e ————— e — |
FOUO FISCAL 64324998-5405-4CEB—BADB-F0943473BCSC No CERTIFIGADO DIGITAL 00001000000305377723 No SER!E CERTIFICADO 00001 000000404512308 1

i’seu.o DIGITAL DEL CFDI \I
| ReFzuiMiaQQaiPcHurMAWsLhSqAHTa0B/uoKmUJJEES 1EaNpS491 ppxEZiliczwgCSEzHTI7Sp0Z ME + TZBRien 1R6 12J0QUIK7rGA9LUBP+FgXAIMbA/HZ TenSrUB3FdzHTVowW] TW1G+NgmxOv0 1AS7 mxubkBNWVhMPReo=

[ SELLO DIGITAL DEL SAT -‘i

NTbal0Yw/GPjsnBc2nK5LinWpovalvalBn2Ekm31wsMaSgPRgeVinyKa2wcbweSHScn TmBilVL DodhUzvyrmll O0DKCR+XQKI 1 MeOpaodiu1gZnMP TjsirwePnKD TsagzmhqbdGEzHSKnKasHLIPISTIUAXMKOZ02I0Y coxvFxJ0zDXTieCwY JgCWIWevGrZeCX
| \G7TEFaiKGeD3ZitbvDbZkaCblKJmSKioGsgblXXzir TNQe?fsFHLZUbhWCyzahDbasFzkaY]Y Gyq7 cehuB CHEqy+MWNZnbi+ZksBEjHKbV gQgeeAWL GIWZgny/0bQiSabloe+a/2mWOBEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

{11.0[64324998-54C5-4C6B-BAD6-F0943473BC6C|2017-03-

09T09:11:08]R5FzuJMtaQQaiPc+HurMAWsLh5qAHTa0B/uoKmUJJEEs 1EaNpS491pgxEZiQiczwgCSEzH7I7Sp0Z+/ME+7Z8R8ien1R61aJ0QUjK7rG89LUBP+FgXAiHbA/H2Ten5rU63
FdZHTVDW]TW‘l G+qux0v{]1 ASmeukaNWVhMPRen—|GDOD1 0000004045 1 2308”

9.38

{
s
i
i

i
J

Paglna 1de 1




Orae

“icturacion ingresar a:

Wi L gimautopista. com

-zole tiene el mes en curso

2ara emitir sus facturas~

mtrn\|on a Clientes, Quejas vy
Lgerencias 0146464, J8?00

Fetha £ON: 03{03/201? 18 16:
PLAZAFbt‘IdEkO PUERTO lNItnluH
carril: 9A
fo?ic: 971149
Toral Pagado: $68 00
e ?Zdé‘de'fdéo” . hfec{TVO

Tategoria de Vehwcu1o'
st TN A ?000253

ista Autopista cuenta con Segu
rc de Responsabilidad Civil
lame al telefono de emergen
ias para activarlo

Facturacion ingresar a:
www .gmautopista.com

-Solo tiene el mes en curso
para emitir sus facturas-
Atencion a Clientes, Quejas y
.ugerenulaa .l464b4 18200

A /03 =07:44:15
e S E R Vi e X B i 1 AR O ::.2..1—‘..1"! ““tﬁ.n
A DE QPBRO PUERTO INTERLOR
arril: 4B
Folio: 489712

Total Pagado: $68.00
‘nz;»z;a;";;g“pag‘o" - 'éFEEmo
Categoria de Veh1gu10.
La]erohwk_,% ) 33/00027

Esta AutopWsta Luenta con., Segu
ro de Respomsabilidad ‘¢iviT-
1lame al telefono de emergen
cias para activarlo

£ 136.00



- CEDI Gom ' o . Pdgina 1 de 1
probante Fiscal Digital a través de Internet

N

® RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE FACTURA
( VIA CORM S-A.B. DE C.V. N B5958965
0. 9
R.F.C. RCO0708136F7
Régimen fiscal AVENIDA AMERICAS NUM. 1E592 PISO 4 COL. COUNTRY CLUB, FECHA
* : ALISCO, MEXICO, C.P. 44610
Régimen General de Ley Personas Morales ) 09/03/2017 08:33:23
ESTABLECIMIENTO: NA
FACTURA EXPEDIDA A FAVOR DE: LUGAR DE EXPEDICION: . jaLisco
NOMBRE Y/O RAZON SOCIAL:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
POMICILO FISCAL: CARRETERA AL TEPETATE 102
CALLE NUM. EXTERIOR NUM. INTERIOR
EL SALITRE CALVILLO AGUASCALIENTES MEXICO 20800
COLONIA MUNICIPIO / DELEGACION ESTADO / PAIS CODIGO POSTAL
WG UTC130709GNA
CONCEPTO QUE FACTURA:
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION IVA |IEPS | P. UNITARIO IMPORTE
1 NO APLICA PEAJE EN EFECTIVO 01802200066273873950B48E5E284B53 16.00 % 114.66 114.66
1 NO APLICA PEAJE EN EFECTIVO 0181110001993763D7B275B6E7420426 16.00 %) 114.66 114.66
1 NO APLICA PEAJE EN EFECTIVO 019041000809131943D307DC95ADD640 16.00 % 115,52 115.52
1 NO APLICA PEAJE EN EFECTIVO 015022000747 79585E712639795E9F69 16.00 % 115.52 115.52
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO SUBTOTAL 460.36
IVA 16% 73.64
NO. DE CUENTA DE PAGO: NO APLICA TOTAL 534.00
IMPORTE CON LETRA: *++ QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 ++= PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
No. CERTIFICADO SELLO
DIGITAL: 00001000000305747164
Comprobante Fiscal Digital a través de Internet by
FOLIO FISCAL CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICACION CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
1E667812-467C-4412-94E5-4F4EA070771C 00001000000404594081 09/03/2017 08:34:44 RCO0708136F7
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT R
AED DE OE
) 111.0]1E667812-467C-4412-04E5-4FAEA070771C|2017-03- Ml

T08:34:44|RvdMQ80+BSf+NgbvQCdoCcCgQamafwhysWhXnFFyNKgoAumqgapBRniCAHgCWeDtD6KhBbRBgeVEUCepai3VpZ5s
y2kemzialWrBvHj9LUNQISQa)5XAzkk9cYMclx 7bX]IvB4xurDxHmMmpOFT3Nhi0iZfMLmM9Sihs0aiFddM=|0000100000040459408

1

Sello Digital

RvdMQ80+BSf+NgbvQCdoCcCgQamafwhysWbXnFFyNKgoAumgapBRniCAHqQCWeDtDEKhBbRBgeVEUCepai3VpZ5R0I/y2kemzial D6335218
WrBvH|9LUNQISQa)5XAzkk9cYMclx7bX]IvB4xurDXxHmMmpOFT3Nhi0iZfMLm9Sihs0aiFddM=

Sello Digital del SAT

CC+ZQF2zFgXLtw2vtSfhtyrlgENVNG560LUKZeu3ku8NxuneZTuylLofzbgqQq489Qsfalslo7KhBimkGxbpDzWhB3QzI|SyAWCPelXu7B
sPnvhY7P2wDEBUVEIZ1MID28/0s+|RPPQa/cojAo7 pYyvWnhyhvtM/Njh4Hw2 C2fusm3heVQf48ziCwsStYbGaVHOGbAGh6bVSx38iyY
bfUHRh4cCkXKzjdRMMHNCULbgerbQhRd2vDT/YK2Aubglo7COBIPGY7NmMBOVEuywnrixvbW/D3/H2UW/mhwMQ6t4VADEBNOXwg
6t7EuUrDkZVnrG1EmG+jzNV/4sX5)L+mP6A==

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE S.A.B. DE C.V. DEL OCCIDENTE DEL PAIS A LA CIUDAD DE MEXICO
CENTRO DE ATENCION A CLIENTES (call center)
Interior de la Reptiblica Mexicana (33) 30014745

~ \] ffn‘\"e SAT

|3 ]03120'}

" Este documento es una representacion impresa de un CFDI. " 239



©#7A DE COBRO: ENCARNACION DE DIAZ
Tuad0: LAGDS - AGUASCALIENTES

EQLIN - .-0004837858 CARRIL:4 A

01304 100-15091319-420307DC-G5ADDEAT

EFEL 1vi)

372007 19:09 34 B
[MPORTE ; IVA: TOTAL ;
3 115,52 18.48 134.00

016041 U0-08041315-43030 F7DC-95ADDHAD

= RED mf
CVIACORTA [ za45

reportar ol sinlestra cusndo éslo ocurra, permanecer an el

Pars que sea vilido ol sequro, es necesarlo
\ugar ol mismo y preseniar &l bolato correspondiente al tramo.
generales en.

PLAZA DE COBRO LEON
FgEAMUi LEON - LAGOS DE MORENO
10 = 11-0001221933 CARRIL:11 A
0181110001993763D7B275B6E 7420426
03/03/2017  18:32:06
) IMPORTE ; TVA: TOTAL:
114.66  18.34 133.00

0181110001993 /(1762 75B6E 7420426

PLAZA DE COBRU LEON

TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO = )
FOLI0 = 2-0005323117 CARRIL:2 B =RED &3
(C VIACORTA ROH g
01802200-08627387-3950848E~5E284B53 [ 1aas]
EFECTIVD L iy RS i St ot st e, e o
03/03/2017  07:25:08
IMPORTE : IVA: TOTAL:
§ 11466 183 133.00
01802200-06627387-3950B48E -5E284B53
i 49

Paia que sea vAlldo el seguro, 88 neC
lugpr del misma y prasentar el bolets
Candicones generales an: wis.rody

PLAZA DE COBRO: ENCARNACION DE D
TRAMO: AGUASCALIENTES - LAGU%E e
FOLIO = 1-0004532486 CARRIL:2 B

01802200-07477958-5E712639-795ESF 69

) EFECTIVO
03/03/2017 06:49:39
IMPORTE : IVA: TOTAL:
$ 115.52 18.48 134.00

11902200-07477958-5E 712639~ 795E9IF 69

Tt &? 524 —
KCVIACORTA)
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% SERVICIO LA PANADERA SA DE CV
= PEMEX E11101 / RFC SPA1004164X7

GALEANA, No. 106 A4

PEMEX CENTRO
CALVILLO,CALVILLO, AGUASCALIENTES

C.P. 20800, MEXICO

TEL/FAX:
EXPEDIDO EN:
BLVD. RODOLFO LANDEROS GALLEGOS No. 780 COL. LA PANADERA CALVILLO
CALVILLO, AGUASCALIENTES, MEXICO, C.P. 20834
REGIMEN FISCAL:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000115221 FACTURA No. C 21893
FOLIO FISCAL cab0dd4c-e2a0-4f8e-9727-aaea0282d5a5
LUGAR DE EXPEDICION CALVILLO, AGUASCALIENTES
FECHA: 2017-03-16 HORA: 09:38:44 R.F.C.. UTC130709GNA

CLIENTE: 20202351

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
CARRETERA AL TEPETATE 102

EL SALITRE
L CALVILLO AGUASCALIENTES, MEXICQO, C.P. 20800
Cantidad Unidad de medida Descripcion Precio Unitario Importe
31.9170 Litros 32011 Magna $14.104138 $450.16

Selio Digital del CFDI:
If7LCKBmdoBWOU2wIJGkSlad/iJtxVGDYC4VigEvagMnDVg9+0j5S+ma2iSEiZloosi1hp5ShgRVIKEf2QoHdaAzG+sof2pj+ OBNK6Y T JsftuysRXPXx50j9zFicOGAMGEz20wYOt5qVIN
95UqVsoPbv+sOabocfsWaBENITEBs=

Sello del SAT:
MGV5LH2Y §+geXWIQjS5uFvVh+0nc+D+8LFu1ciSEnecpiPKNPCTVY04R8mLBbEBeD5YXBbBCnQVx4BR+Hg508alF nr/enI5SAAgnWB6YjgSg4RICRQfOhghpK9rd7n0DQd Y34z
111DuzmML2Ib+Q0c3X2Dru2bbi3tf mymxbrrUo=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[|1.0]cabOdd4c-e2a0-4f8e-8727-aaea0282d5a5|2017-03-16T09:38:49|If7LCKBmdoBWOU 2wk Gk9lad/itxVGDY C4VjgEvaqMnDVg9+0j5S+ma2iSEiZloosi1 hpsShgRVIK6f2QoHda
AzG+s012pj+0BNkKByT JsftuysRXPXx50j9zFioOGAMGEZz20wY Ot5qVINS5UqVsoPbv+sOabocfslWaBENITE8s=|00001000000300091673]|

Importe en letras:
(quinientos veinte pesos 24/100 M.N.)

(%)

"c = “ T | Método de Pago: 01 Efectivo -\l‘ ade SAV
g8 B Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién 3& y¥/0312
P gL g ¢ SUBTOTAL $450.16

b bt .

Bl Eg g LV.A. 16.00% $70.08

50 2R g .

gl ER % TOTAL $520.24
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.2 - Fecha: 2017-03-16T09:38:44 - Fecha y hora de certificacion: 2017-03-16T09:38:49
www .atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000301503459 - www.edifact.com.mx o’l"fo
Sistema de facturacion elactrénﬁ“a - EdifactMx / ControlGas
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